
COMUNE DI AULETTA 
(Prov. di Salerno) 

UFFICIO TRIBUTI 
 
 

TRIBUTI SUI SERVIZI INDIVISIBILI 
(TASI) 

 
       CON DECORRENZA 01.01.2014 LA LEGGE N. 147 DEL 27 DICEMBRE 2013 (LEGGE DI STABILITA’ 2014) HA ISTITUITO UN 
NUOVO TRIBUTO: TRIBUTI PER I SERVIZI INDIVISIBILI (TASI). 
 
       PRESUPPOSTO IMPOSITIVO DELLA TASI E’ IL POSSESSO O LA DETEZIONE , A QUALSIASI TITOLO, DI FABBRICATI, IVI 
COMPRESA L’ABITAZIONE PRINCIPALE E DI AREE EDIFICABILI, COME DEFINITI AI SENSI DELL’IMPOSTA MUNICIPALE 
PROPRIA, AD ESCLUSIONE DEI TERRENI AGRICOLI. 
 
      LA BASE IMPONIBILE E’ QUELLA PREVISTA PER L’APPLICAZIONE DELL’IMU. 
 
      L’ALIQUOTA TASI DELIBERATA DAL CONSIGLIO COMUNALE CON ATTO N. 22 DEL 09/09/2014 E’ STABILITA NEL SEGUENTE 
MODO: 
 
 
 

 
ALIQUOTA PER ABITAZIONE PRINCIPALE E RELATIVE 

       PERTINENZE COSI COME DEFINITE DALL’ART. 13 COMMA 2                             
D.L. 201/2011, CONVERTITO IN L. 214/2011. 

 
 
               2 X MILLE 

        ALIQUOTA PER TUTTI GLI ALTRI FABBRICATI                                 NON SI APPLICA 
ALIQUOTA PER I FABBRICATI PRODUTTIVI DI CAT. D NON SI APPLICA 
                 ALIQUOTA PER LE AREE EDIFICABILI                                       NON SI APPLICA 

 
 

QUANTO PAGARE: 
 

I^ RATA ENTRO IL 16.10.2014 – II^ RATA ENTRO IL 16/12/2014 
 

E’ POSSIBILE VERSARE L’INTERO IMPORTO DOVUTO IN UNICA SOLUZIONE ENTRO IL 16.10.2014. 
 

COME PAGARE 
 

       IL VERSAMENTO DEL TRIBUTO PUO’ ESSERE EFFETTUATO MEDIANTE MODELLO DI PAGAMENTO F24, PRESSO LE 
BANCHE O GLI UFFICI POSTALI, INDICANDO IL CODICE CATASTALE DEL COMUNE “A495” E IL CODICE TRIBUTO DEDICATO 
“3958” PER ABITAZIONI PRINCIPALE E RELATIVE PERTINENZE. 

 
         
       AI SENSI DELL’ART.1, COMMA 168, L. 296/2006, NON SI PROCEDE AL VERSAMENTO IN VIA ORDINARIA PER SOMME 
INFERIORI A 12,00 EURO PER ANNO D’IMPOSTA. 
 

DICHIARAZIONE 
 

           LA DICHIARAZIONE TASI DEVE ESSERE PRESENTATA, ENTRO IL 30.06.2015, DIRETTAMENTE ALL’UFFICIO PROTOCOLLO DEL 
COMUNE O SPEDITA MEDIANTE RACCOMANDATA SEMPLICE, SOLO PER LE VARIAZIONI INTERVENUTE NEL CORSO DEL 2014. 

 
REGOLAMENTO TASI 

 
     I CONTRIBUENTI SONO INVITATI A PRENDERE VISIONE DEL REGOLAMENTO PER LA DISCIPLINA DEL TRIBUTO SUI 
SERVIZI – TASI – APPROVATO CON ATTO C.C. N. 21 DEL 09.09.2014, NONCHE’ DELLA DELIBERA DI APPROVAZIONE ALIQUOTE 
DEL TRIBUTO PER I SERVIZI INDIVISIBILI – TASI – ANNO  2014, DISPONIBILI SUL SITO ISTITUZIONALE DELL’ENTE: 
WWW.COMUNE.AULETTA.SA.IT. 
 

INFORMAZIONI 
 

E’ DISPONIBILE SUL SITO DEL COMUNE IL PROGRAMMA PER IL CALCOLO DELLA TASI E LA STAMPA DEL MODELLO DI 
PAGAMENTO F24. 
 
   
AULETTA  30.09.2014 
 
 
                                                                                                                                                         IL RESPONSABILE DEI SS. FF. 

                                                                                                                   F.TO Geom. SOLDOVIERI Luigi Michele 
 


